VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 5722/VPCP-CN

V/v chuẩn bị tài liệu phục vụ hop

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 13 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:
- Bộ Công Thương;

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính có ý kiến chỉ đạo tổ chức họp về

tình hình triển khai thi công công trình đường dây 500kV mạch 3 từ Quảng Trạch

(Quảng Bình) đến Phố Nối (Hưng Yên) trên địa bàn 2 tỉnh: Nghệ An và Hà Tĩnh.

Cuộc họp do Thủ tướng Chính phủ chủ trì, bắt đầu lúc 15h00 ngày 13 tháng 8

năm 2024. Văn phòng Chính phủ đã có giấy mời số 1315/VPCP-TH ngày 13

tháng 8 năm 2024, trong đó có giao Bộ Công Thương và Tập đoàn Điện lực Việt

Nam chuẩn bị tài liệu để báo cáo tại cuộc họp và gửi các điểm cầu Ủy ban nhân

dân 02 tỉnh dự họp.

Để phục vụ tốt cuộc họp, Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Công Thương,

Tập đoàn Điện lực Việt Nam khẩn trương hoàn thiện tài liệu, báo cáo gửi

Văn phòng Chính phủ trước 12h00 ngày 13 tháng 8 năm 2024 để tổng hợp, báo

cáo Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Công Thương và Tập đoàn Điện

lực Việt Nam biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Trần Hồng Hà (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
  PCN Cao Huy, Trợ lý TTg; các Vụ: TKBT, TH;
- Lưu: VT, CN (2). Tm

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy